
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

COMUNE DI FRASSINETTO 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

N. 83 del 13/08/2021 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO A TEMPO PARZIALE 50% ED INDETERMINATO 
(CAT. C1) PER TITOLI ED ESAMI PER N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE 
AMMINISTRATIVO/VIGILANZA DI CUI N. 1 DESTINATO AL COMUNE DI 
FRASSINETTO E N. 1 DESTINATO AL COMUNE DI NOASCA. APPROVAZIONE 
VERBALI  PROCEDURA CONCORSUALE. ASSUNZIONE DEI VINCITORI DI 
CONCORSO.      

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATE le seguenti proprie Determinazioni: 

-n. 32 del 23/04/2021 con cui veniva indetto il concorso di cui in oggetto; 

-n. 59 del 30/06/2021 con cui si approvava l’ammissione dei candidati alla 

procedura concorsuale in oggetto; 

-n. 60 del 30/06/2021 con cui veniva nominata la Commissione giudicatrice; 

 

VISTI i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice n. 1 del 06/08/2021 e n. 2 

del 13/08/2021; 

 
RITENUTO approvare i predetti verbali, considerata la legittimità e regolarità della 

procedura espletata; 
  

VISTO il Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e le 

successive modifiche ed integrazioni;  

 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il DPR 487/1997 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

CONSIDERATO che sono in corso i controlli della dichiarazione presentata ai sensi 

del DPR 445/2000 dai vincitori di concorso; 

 

                                                      DETERMINA  

 

1) Per quanto indicato in narrativa di approvare i verbali trasmessi dalla Commissione 

giudicatrice n. 1 del 06/08/2021 e n. 2 del 13/08/2021; 

 

2) Di approvare la graduatoria finale di merito dalla quale risultano vincitrici del concorso: 
 - PIRAS Claudia - 1^ vincitrice 
 - TOGLIATTI Letizia – 2^ vincitrice 
 
3) Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
provvedimenti di competenza. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toDott. Giuseppe COSTANTINO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frassinetto.  Responsabile Procedimento: MATTIUZ Sara Letizia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
====================================================================== 

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE DELL'IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON LA 
PRESENTE DETERMINAZIONE, ATTESTANTE LA RELATIVA COPERTURA FINANZIARIA, AI 
SENSI DEGLI ART. 151, COMMA 4, E 191 COMMA 1 D.LGS.267/2000. 
 
 
  
Frassinetto, 13/08/2021 
    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

(F.to BONATTO MARCHELLO Marco Pietro) 
 
 
 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente  determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 16/08/2021 
 
Frassinetto, 16/08/2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(F.to Dott.  Giuseppe COSTANTINO) 

 
 
 
 
 

 


